1

ПРОТОКОЛ

       25 октября 2017 года                                       № 67

заседания членов Специализированного  органа, осуществляющего контроль за

деятельностью членов Ассоциации саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой»

(далее – Контрольный комитет Ассоциации)

На заседании Специализированного органа присутствовали с правом голоса:
Битаев В.Г. - Председатель Контрольного комитета;

Шарипов М.А.-член Контрольного комитета;

Конюхов А.М.- член Контрольного комитета;

Хайрутдинов Р.А.- член Контрольного комитета;

Нигматуллин В.Р.- член Контрольного комитета;

Волкова Е.Г.- член Контрольного комитета.

На заседании Специализированного органа присутствовал с правом совещательного

голоса:
Аднасурин В.Э. - директор   СРО «Коммунжилремстрой».

На заседании Специализированного органа присутствовал без права участия в

голосовании:

Максимкин И.А. - главный специалист экспертного отдела  СРО «Коммунжилремстрой».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОГО КОМИТЕТА АССОЦИАЦИИ

СЛУШАЛИ: председателя Контрольного комитета Битаева В.Г. об избрании

председательствующего и секретаря собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий - Битаев В.Г.

                               Секретарь – Максимкин И.А.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов

Специализированного органа в заседании принимают участие шесть. Заседание правомочно, так

как присутствуют более 2/3 членов Контрольного комитета. Председательствующий

объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня из

одного вопроса.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Повестку дня заседания Контрольного комитета Ассоциации.

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет.

2

Повестка дня заседания Контрольного комитета Ассоциации:

1. Рассмотрение результатов внеплановых проверок за устранением выявленных нарушений.

Вопрос 1.

         Рассмотрение результатов внеплановых проверок за устранением выявленных

нарушений.

           СЛУШАЛИ: Максимкина И.А. с сообщением о результатах внеплановых проверок

членов Ассоциации, к которым применены меры дисциплинарного воздействия..

В ходе внеплановых проверок установлено:
        1. замечания устранены:
1.1. ООО Компания «Политех», ИНН 0277089961, Рег.№304,Акт №91ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.2. ООО «Белэнерго», ИНН 0255010968, Рег. №452, Акт №195ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.3. ООО «ЭнергоЛидер», ИНН 0278189165, Рег.№349,Акт № 123 ВП/1-17  от 24.10.2017;

1.4. ООО «РосСтройСервис», ИНН 0267012060, Рег.№369,Акт № 138 ВП/1-17  от 24.10.2017;

1.5. ООО МТО «БАШИНСНАБ», ИНН 0274063059, Рег. №467, Акт № 203ВП/1-17  от

24.10.2017.

        2. замечания не устранены:
1.6. ООО «Мастер-СБ», ИНН 0278182748, Рег. №264, Акт № 65ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.7.ООО «УНИВЕРСАЛМАСТЕР», ИНН 0273098860,Рег. №267,Акт № 66ВП/1-17 от

24.10.2017;

1.8. ООО  «СТРОЙТРАНС М», ИНН0263015399, Рег. №268, Акт № 67ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.9. ООО «АМС», ИНН 0274160599,Рег. №284, Акт №76ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.10. ООО «Строй-Консалтинг», ИНН 0277086696, Рег.№289,Акт №80ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.11. ООО «ВНЗМ», ИНН 0265022151, Рег.№290,Акт №81ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.12. ООО «Синтез+», ИНН 0277116781, Рег.№ 292, Акт №82ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.13. ООО «Тратау», ИНН 0268074870,Рег.№293,Акт №83ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.14.  ООО «ИСК», ИНН 0278189180,Рег.№297, Акт №85ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.15. ООО «Спектр», ИНН 0275908630, Рег.№298,Акт №86ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.16. ООО «Сакцес», ИНН 0268038985, Рег.№301,Акт №89ВП-17 от 24.10.2017;

1.17. ООО «Уралпромстрой», ИНН 0275080829, Рег. №303,Акт №90ВП-17 от 24.10.2017;

1.18. ООО «АСТО», ИНН 0263016811, Рег.№311, Акт №93ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.19. ООО «УралПромСтрой», ИНН 0276918253, Рег.№312,Акт № 95ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.20. ООО «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993, Рег.№314,Акт № 96ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.21. ООО «ТГК«Инжиниринг», ИНН 0274920659, Рег.№315,Акт № 97ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.22.ООО «Гарантстройсервис», ИНН 0276919120, Рег.№318, Акт № 99ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.23. ООО «Изотерм Башкортостан», ИНН 0278170372, Рег.№321,Акт №101ВП/1-17 от

24.10.2017;

1.24. ООО «СтройИнвест», ИНН 0278926154, Рег.№322, Акт №102ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.25. ООО «СММ», ИНН 0274905668, Рег.№323, Акт №103ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.26. ООО «СтройПоставка», ИНН 0205007695,Рег.№329, Акт №107ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.27. ООО «БашРегионКом», ИНН 0274904424, Рег.№331, Акт №109 ВП/1-17от 24.10.2017;

1.28. ООО «Профиль-М», ИНН 0272903418, Рег.№332,Акт №110ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.29. ООО «Ресурс+», ИНН 0274159032, Рег.№334,Акт №111ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.30. ООО «Гарант», ИНН 0245952695, Рег.№335,Акт №112ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.31. ООО «БилдСистемс», ИНН 0274924460, Рег.№336,Акт №113ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.32. ООО «СК «Промэнерго», ИНН 0276074909, Рег. №337,Акт №114ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.33. ООО «ИСК», ИНН 0274924043, Рег.№340, Акт №116ВП-17 от 24.10.2017;

1.34. ООО СП «ГКСМ», ИНН 0276100387, Рег.№341, Акт №117ВП-17 от 24.10.2017;

1.35. ООО «КСП», ИНН 0250012560, Рег.№343, Акт №119ВП/1-17 от 24.10.2017;

1.36. ООО «СУ-4», ИНН 0278203613, Рег.№345, Акт № 120 ВП/1-17  от 24.10.2017;

1.37. ООО «СтройБизнес», ИНН 0278213756,Рег.№348,Акт № 122 ВП/1-17  от 24.10.2017;.

1.38.ООО «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722, Рег.№350,Акт № 124 ВП/1-17  от 24.10.2017;

1.39. ООО «Промышленная среда», ИНН 0278214728,Рег.№351, Акт № 125 ВП/1-17  от

24.10.2017;

3

1.40. ООО «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951, Рег.№299, Акт №  176 ВП/-17  от 24.10.2017;

1.41. ООО «Партнер», ИНН 0276160026, Рег. №319, Акт №177ВП/1-17 от 24.10.2017.

          РЕШИЛИ:

          1.  Утвердить и передать в Совет Ассоциации протокол заседания Специализированного

органа, осуществляющего контроль за деятельностью членов Ассоциации

саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой» и акты внеплановых проверок членов

Ассоциации,  устранивших выданные замечания,  для рассмотрения вопроса о  возобновлении

права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства:

Акт №91ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО Компания «Политех», ИНН 027708996;

Акт №195ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «Белэнерго», ИНН 0255010968;

Акт № 123 ВП/1-17  от 24.10.2017,ООО «ЭнергоЛидер», ИНН 0278189165

Акт № 138 ВП/1-17  от 24.10.2017, ООО «РосСтройСервис», ИНН 0267012060.

Акт № 203ВП/1-17  от 24.10.2017,ООО МТО «БАШИНСНАБ», ИНН 0274063059.

         2. Передать в Специализированный орган  Ассоциации саморегулируемая

организация «Коммунжилремстрой» по рассмотрению дел о применении в отношении

членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия  протокол заседания

Специализированного  органа, осуществляющего контроль за деятельностью членов

Ассоциации саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой»  и акты   внеплановых

проверок:

Акт № 65ВП/1-17 от 24.10.2017, ООО «Мастер-СБ», ИНН 0278182748;

Акт № 66ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «УНИВЕРСАЛМАСТЕР», ИНН 0273098860;

Акт № 67ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО  «СТРОЙТРАНС М», ИНН0263015399;

Акт №76ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «АМС», ИНН 0274160599;

Акт №80ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «Строй-Консалтинг», ИНН 0277086696;

Акт №81ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «ВНЗМ», ИНН 0265022151;

Акт №82ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «Синтез+», ИНН 0277116781;

Акт №83ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «Тратау», ИНН 0268074870;

Акт №85ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «ИСК», ИНН 0278189180;

Акт №86ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «Спектр», ИНН 0275908630;

Акт №89ВП-17 от 24.10.2017,ООО «Сакцес», ИНН 0268038985;

Акт №90ВП-17 от 24.10.2017,ООО «Уралпромстрой», ИНН 0275080829;

Акт №93ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «АСТО», ИНН 0263016811;

Акт № 95ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «УралПромСтрой», ИНН 0276918253;

Акт № 96ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993;

Акт № 97ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «ТГК«Инжиниринг», ИНН 0274920659;

Акт № 99ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «Гарантстройсервис», ИНН 0276919120;

Акт №101ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «Изотерм Башкортостан», ИНН 0278170372;

Акт №102ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «СтройИнвест», ИНН 0278926154;

Акт №103ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «СММ», ИНН 0274905668;

Акт №107ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «СтройПоставка», ИНН 0205007695;

Акт №109 ВП/1-17от 24.10.2017,ООО «БашРегионКом», ИНН 0274904424;

Акт №110ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «Профиль-М», ИНН 0272903418;

Акт №111ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «Ресурс+», ИНН 0274159032;

Акт №112ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «Гарант», ИНН 0245952695;

Акт №113ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «БилдСистемс», ИНН 0274924460;

Акт №114ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «СК «Промэнерго», ИНН 0276074909;

Акт №116ВП-17 от 24.10.2017,ООО «ИСК», ИНН 0274924043;

Акт №117ВП-17 от 24.10.2017,ООО СП «ГКСМ», ИНН 0276100387;

4

Акт №119ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «КСП», ИНН 0250012560;

Акт № 120 ВП/1-17  от 24.10.2017,ООО «СУ-4», ИНН 0278203613;

Акт № 122 ВП/1-17  от 24.10.2017,ООО «СтройБизнес», ИНН 0278213756;.

Акт № 124 ВП/1-17  от 24.10.2017,ООО «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722;

Акт № 125 ВП/1-17  от 24.10.2017,ООО «Промышленная среда», ИНН 0278214728;

Акт №  176 ВП/-17  от 24.10.2017,ООО «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951;

Акт №177ВП/1-17 от 24.10.2017,ООО «Партнер», ИНН 0276160026.

Голосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержались» -нет .

         Председатель                        __                                                       Битаев В.Г.

         Секретарь                           ____                                                       Максимкин И.А.